National Good Laboratory Practice (GLP) Compliance Monitoring Authority (NGCMA)

Certificate of GLP Compliance



GOVERNMENT OF INDIA

Department of Science and Technology

Technology Bhawan, New Mehrauli Road, New Delhi-110016 https://dst.gov.in/ngcma





राष्ट्रीय उत्तम प्रयोगशाला पद्धति (जीएलपी) अनुपालन निगरानी प्राधिकरण (एनजीसीएमए) विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग

भारत सरकार

जी एल पी अनुपालन प्रमाण-पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि

हार्मोनि एनालिटिकल्स प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट स. 1, अपुरूपा कॉलोनी, आइडीए जीडीमेटला हैदराबाद—500055, तेलंगाना (भारत)

एनजीसीएमए की प्रलेख संख्या जीएलपी—101 "जाँच सुविधा केंद्र द्वारा जीएलपी प्रमाणीकरण की प्राप्ति एवं अनुरक्षण से संबंधित एनजीसीएमए के निबंधन एवं शर्तों " और जीएलपी के ओईसीडी के सिद्धांतों का अनुपालन करने वाला जीएलपी प्रमाणित जाँच सुविधा केंद्र है।

यह जाँच सुविधा केंद्र निम्नलिखित जाँच/अध्ययन संचालित करता है:

भौतिक-रासायनिक जाँच (पाँच बैच के विश्लेषण सिहत)

विशेषज्ञता के विशिष्ट क्षेत्र और जाँच मद की सूची अनुलग्नक में दी गई है।

वैधता की अवधिः 2 मई, 2024 — 1 मई, 2027

प्रमाण पत्र संः जीएलपी/सी-222/2024

जारी करने की तारीखः 2-5-2024

vandi any 2

(डॉ. एकता कपूर) प्रमुख, एनजीसीएमए



National Good Laboratory Practice (GLP) Compliance Monitoring Authority (NGCMA)

Department of Science and Technology

GOVERNMENT OF INDIA

Certificate of GLP Compliance

This is to certify that

Harmoni Analyticals Private Limited Plot No. 1, Apuroopa Colony, IDA Jeedimetla Hyderabad-500055, Telangana (India)

is a GLP certified test facility in compliance with the NGCMA's Document No. GLP-101 "Terms & Conditions of NGCMA for obtaining and maintaining GLP certification by a test facility" and OECD Principles of GLP.

The test facility conducts the below-mentioned tests/ studies:

• Physical-chemical Testing (Including Five Batch Analysis)

The specific area(s) of expertise and test item(s) are listed in the annexure overleaf.

Validity: May 2, 2024 - May 1, 2027

Certificate No. : GLP/C-222/2024

Issue Date : 2-5-2024

THE PARTY OF THE P

(Dr. Ekta Kapoor) Head, NGCMA

National GLP Compliance Monitoring Authority (NGCMA)

Annexure to Certificate of GLP Compliance No. GLP/C-222/2024

Area(s) of Expertise:

• Physical-chemical Testing (Including Five Batch Analysis)

Test Item(s): Agrochemicals

